ITE MISSA EST – fra messe 11

VELSIGNELSE

DET SISTE EVANGELIUM

Salve Regina, mater misericordiæ, víta, dulcedo, et spes nostra, salve. Ad te clamamus, exules filiii Hevæ. Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eia ergo, Advocata nostra, illus tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsiliium ostende. O clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria.

POSTLUDIUM

Neste TLM er søndag 23. oktober kl 19.00 – 19. søndag etter pinse.